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f Subjekti i kontrolluar 

Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 
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Inspektoret ! -· 11 l , i :/ .: 
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PER KETO ARSYE : 

i cili, pranon te nenshkruaj _\ __ ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 
n~'1preien~e edh~ te perfaqesuesit/eve te subjektit ·---,.,---------------- 

V · n r 
Sot, me date I (. 'f/ I /02 d " inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) c:-::1. "- 'r-. f-(.(f 1; I j . i L(/l J &,/f,,.<Y . "1 . /1lI.2/l1 , pasi 
ushtruan nje kontroll ne subjektinjuridik I fizik ·" ?>.,,} / 6&1. ) I 1---:; Jc[,) !l l:.~, . 
ne adresen l_,1P1f {I (//c ci.:: '/J{4Jtr ) /,t.p kt , 1'1/ -f-ro/()if; l!, _/)1,,ojjlj /:4~1 / / {utJ·(;',, /~.;/ (f i.>cc 
ne kantierin e riciertim1t ( adresa/vendi/lloji i zones) -·~J 'l!"' ' Li-.~ c~,,,vi ' t,luJ/; / 'l/'~R It (;yf,; AQ/j 

.... j iv~ 1, 
o,up f-l/..-UJ/ ()UJJo.ptu r'f' -~ 07 -e;,1 :rffa-~,-·~~ /:1/c4 .?~ ~1h'1()t10/:rU2r h 1~tt.tJ 

/111.11 j) o·E~>; r/t_(J ?0 , '-/ / / / 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per i~spektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
qderti~et e kunfierligjshme", i !]-dryshuar, neni/et1 /;) >,. .. ' si dhe /))~;' ;tcl:r/z ,J (1( 1' 0fJ)l',{1,1n(u.JJ.J-1 
\C't1 i tJJ(AA b·-f-l{ lUt L-t .:Y rt! a&!Ul{lu )cu,,{fQLA-(/ ': I/, l{ }1 (\!,; ,LfAj~ &Pj)lk /){;' 11.'°1l54 r 
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~ROCESV~~A~ r 
NR. J 4 DATE'Ll I{} (f I 202 ) 

. PER, 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001989 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERIUTORIT 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

VEND~A: 
Denimin e kundervajtesit J po r J o,td r/rf-rudP ! , 

me pezullimin e punimeve te 117h I'd (( .J ;:l1/!p/(' /hP 0 f J/ P/h b p( u ri? - 0 ''/l--'f'J /}1-·l e 
f_t11J1·1&Jt1 Tr.--?/( s ·~ lf!~ ? /u. 1 r! ("st'" ~ ~ ,1;-_. ' . .. _ , . . ,. . ,, , , . _ 
de ndodhur ne adreserl"(!)fa'; /([\! G: -r P~C G,/i I ..--f".,Shc)t/ ( I ht71( If r }!j,f!,.4, '-.Jb<:P Ip I ,,:;.f?/r;:)j Pt 

Pezullimi vendoset per n'fe afat '.J --- v / 
1 

-- _:...- v ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

. ' 

PER KETO ARSYE : 
· Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 

ndertimet e kunderligj shme ,:, .i ndryshuar, neni/et '<- S I fr· 1 'l , si dheV k /lf j}1 1 . ~ ,9 '-(/ 
d&iP Qt.( /I, ';!iJJS_ -.,,. fe7 0rv11,Prlr/1-Y,1rfh P jJrY;;-FdLR(a.vr /ftrir\-';,(/11-i T-ffe,r 
lC1T P ./f?F~-.si:sf: V_qud1J1r~;_!i'./r ,/o?(:Jc)!tr, ·-- P1 p ·iJ>i,ifr· r//?i1rll-, 
t I ' l''.\ . . • • I .. ' V ( ./ I 0 2f-r vr (if !JV (/f'i t? r rt (f t.J.u / / 1 /f..-1v ··r. '-' Snu CJ 1,.. 

v . 

te par~sl;iiku~q~~a(r~\'.r./t!r( 2v'f1t,, .. ~ _f~~ rP, '1f,1f!rf"/'.'tt/il1'r/J,1 d0r, ?hv//frrYl'l!;z P 
{r r-r If 0 lr I / r /J.1,j 1, "'' ,sl-t (I <>-1 /f1Y'· h ,(j I ( .'// Jl/( I 2 u ? l-1 r 

VEND IM 
NR.·15 60 DATE!( J)'t I 202> -- -- 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIANR: 0001560 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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